
スタンプを５つ集めると、その場で豪華景品が当たる抽選会に参加できます。

場所：はこだてグリーンプラザCブロック  時間 18：00 ～ 22：15

※バル参加店で1セット700円につきスタンプ1個押印いたします。
※ご使用になった抽選券は返却できません。

※抽選会は、くじが無くなり次第終了となります。

●チケット制ではございませんので、各店で現金700円をお支払いください。

●多くのみなさんが楽しめるように、飲食後の長居はおやめください。

花もめん（大門横丁）

当店人気メニューの中から♡選べるピンチョス♡

シュリンプトースト（スイートチリソース付き）

具たくさん冷やし茶碗蒸し、煮ツブ、本日のお刺身の中から
いずれか１品選べます。

田酒、生ビール、ハイボール、サワー、焼酎、
梅酒、ソフトドリンク

17:00
22:00

1

アジアンキッチン チェーズ（大門横丁）

えびのすり身をパンに塗って揚げたタイ料理。
サクッと軽く食べられるので女性にもオススメ！！

肉と野菜の旨味をスープごと包み込みました。
特製の食べるラー油を付けてお召し上がりください。

生ビール、サワー各種、ウィスキー、鏡月、
カクテル各種、ネプモイ、ソフトドリンク

17:00
22:00

2

わいどのおでん（大門横丁）

バル限定！肉汁爆弾手作り小籠包～食べるラー油添え～

生ビール、サワー各種、鏡月、ハイボール、
カクテル各種、ソフトドリンク各種

17:00
22:00

17:00
22:00

3

青春の光（大門横丁）

ブタバラ肉のみそ串カツ

生ビール、酎ハイ（レモン、巨峰、緑茶等）、
ハイボール、ソフトドリンク各種

4

BAR 1096（大門横丁）

駄菓子食べ放題
カウンターいっぱいの駄菓子が食べ放題です！

当店の推し麺を通常サイズのままでお楽しみください。

ピンチョスでお馴染みブルスケッタ。チーズとベーコンのホワイトソース、
さっぱり生ハムサラダ。

鶏のカルビは野菜たっぷり。
キムチとナムルの３点盛り

メニュー内からお好きなドリンク1杯
（一部メニュー除く）

17:00
22:00

7

龍鳳（大門横丁）

黄金塩ラーメン、しょうゆラーメン

グラスビール、ウーロン茶 17:00
22:00

8

金家（大門横丁）

タッカルビ、ナムル、キムチ

マッコリ、生ビール、ハイボール、チューハイ、
ソフトドリンク

17:00
22:00

9

イタリアン屋台ピッコロ（大門横丁）

ブルスケッタ～ホワイトソース・生ハムサラダの２種～

生ビール、サワー各種、リモンチェッロ、
ニッカハイボール、鏡月、ソフトドリンク各種

17:00
22:00

10

大謀（大門横丁）

冷やしタコと大根の炊き合わせ
やわらかく煮たタコとその風味が

たっぷりしもった大根を冷たくしてお出しします。

生ビール、日本酒、金宮（水、ソーダ割）、
烏龍茶、緑茶

17:00
22:00

17:00
22:00

わびすけ（大門横丁）

鶏とインカのめざめの煮込み
おいしくできました。

函館ホルモン（大門横丁）

冷しゃぶサラダ

生ビール、サワー各種、焼酎（麦・芋）、
ソフトドリンク等

17:00
22:00

ことぶき亭（大門横丁）
ポテトミートグラタン

濃厚！とろ～りチーズの「ポテトミートグラタン」
大満足のおいしさをご賞味ください！

揚げたてのブタバラの串カツに癖になる
甘辛の味噌ダレをからめて提供いたします！

初夏には、さっぱりメニューがグッドですよネ。
お好きなタレでご賞味ください。

17:00
22:00

6

5 11

生ビール、ハイボール、烏龍ハイ、レモンサワー、
ジンソーダ、ソフトドリンク

生ビール、ハイボール、サワー各種、
焼酎（きんみや）、ソフトドリンク各種

12

ラムジン（大門横丁）

箱舘バル（大門横丁）

SPF豚のスペアリブ赤ワイン煮込み
森町産SPF豚使用

当店自慢、人気メニューのじゅうしぃなチャーシューと
お酒に合う中華春雨サラダです。

じっくり赤ワインで煮込みました

酒家　椿（大門横丁）

じゅうしぃ炙りチャーシューとおつまみ中華春雨サラダ

生ビール、レモンサワー、ハイボール、
ソフトドリンク各種

酒肴（大門横丁）

鹿肉の赤ワイン煮

生ビール、サワー各種、ハイボール、日本酒、
ソフトドリンク

生ビール、角ハイボール、サワー、焼酎割り、
ソフトドリンク

生ビール、日本酒、麦焼酎、ソフトドリンク

ラム挽肉のキーマカレー

生ビール、ワイン、マッコリ等多数 17:00
22:00

17:00
22:00

17:00
22:00

17:00
22:00

17:00
22:00

函館いか家（大門横丁）

ふぐのフィッシュ＆チップスとたこマリネ３点盛
ふぐをフワッー、カリッと揚げタルタルソースで美味しく仕上げました。

とにかく美味しいので食べる価値あります

ステーキは柔らかくジューシーハラミ使用。是非楽しんでください。

すし処 雑魚亭（大門横丁）
すし3貫セット

（イカ、サーモン、カンパチ）

17:00
22:00

16:00
23:00

madder（大門横丁）

ビーフシチュー＆バケット
madder特製の呑めるビーフシチューです♪

生ビール、ワイン各種、日本酒、サワー各種、
焼酎、ソフトドリンク

17:00
22:00

はこはち漁港（大門横丁）

手羽先、合鴨スモーク、
刺身などのおつまみプレート
何種類かのおつまみでバルをお楽しみください♡

生ビール、角ハイボール、サワー、焼酎、
日本酒、ソフトドリンク

17:00
22:00

当店大人気MENU！北海道産のお酒と相性バツグン♡
バルはじめ、締めにもGOOD！！

道産酒すたんど ～voyage～

つぶ貝の塩辛＆松前漬（2点ちょい盛SET）

五稜乃蔵純米、郷宝純米、ハイボール、
ジントニック、サワー各種、ソフトドリンク

17:00
22:00

①鶏肉とキャベツのみそ炒め、②トーストにキーマカレーをサンド。
どちらかお好きなほうをお選びください

軽食喫茶と立ち呑み KATTSU

①けいちゃん②キーマカレーホットサンド

生ビール（缶ビール）、ハイボール、サワー各種、
ソフトドリンク

和風仕込みのしょうがの効いたきのこ汁

函館茶漬酒房

肉だんご入りきのこ汁

生ビール、サワー、ウィスキー、ハイボール、
日本酒

17:00
22:00

柏や（大門横丁）

目鉢マグロ２切、噴火湾産タコ２切、脂がのった
サーモン２切のお刺身盛り合わせメニュー

桜（大門横丁）

お刺身盛り合わせ（マグロ、タコ、サーモン）

生ビール、ノンアルコールビール、チューハイ、
ソフトドリンク各種

生ビール、サワー、ハイボール、
ソフトドリンクなど

17:00
22:00

天ぷら盛り合せ
がんばります！！

17:00
22:00

函館ザンギ（大門横丁）

今回はあっさり味のトマトベースのシチューです

孝房（大門横丁）

ミートボールのトマトシチュー

よだれ鶏～さっぱり柚子胡椒ソース～
低温でしっとり仕上げ、夏にぴったりのさっぱりした

柚子胡椒ソースを合わせました！

生ビール、サワー各種、ハイボール、鏡月、
カクテル各種、ソフトドリンク各種

生ビール、ワイン赤白、サングリア、ハイボール、
ソフトドリンク

17:00
22:00

18

19

20

17

16

15

14

13

28

29

30

27

26

25

23

24

生ビール、サワー各種、ハイボール、
ソフトドリンク各種

17:00
22:00

16:00
23:00

ドリンクスタンド ネマーレ

自家製ローストビーフ or ミニシマエナガパフェ
ソースが決め手の自家製ローストビーフ 

バニラアイスのシマエナガがミニサイズで登場！

生ビール、レモンサワー、ハイボール、モナンドリンク、
他カクテル各種、コーヒー、ソフトドリンク各種

ステーキ・ハンバーグ Hige

ミニバーグ＆カットステーキ第2弾

ワイン赤白、サワー各種、ソフトドリンク各種 17:00
22:00

くらぶはうす（大門横丁）

カニ入り冷製パスタ
カニ入りのクリームソースに冷たい麺でいかがですか？ズワニガニたっぷり

塩味でじっくり煮込みました

生ビール、サワー各種、ハイボール、日本酒、
ワイン赤・白、ソフトドリンク

17:00
22:00

ヤマタイチ（大門横丁）

豚の角煮

生ビール、チューハイ各種、焼酎（黒きり）、
日本酒（ぎんりん）、烏龍茶

17:00
22:00

22

21 31

 32

バル限定メニューのラム挽肉のスパイシーな無水カレーです

「神戸牛」を使用したトリュフ香る贅沢な炙り肉寿司と
自家製香味だれジンギスカンのセット

焼肉物語牛若 大門店

神戸牛炙り肉寿司1貫＆生ラムジンギスカン2枚

生ビール、サワー各種、カクテル、ソフトドリンク 17:00
22:00

 34

ポテトサラダとキュウリのピリ辛

函館赤ちょうちん 高砂通店

二点盛

生ビール、サワー、ウィスキー、日本酒、
ソフトドリンク他

17:00
22:00

 33

※店舗により若干の変動があります。

¥700
17:00-22:00

各店
1ドリンク＆1フード1ドリンク＆1フード

セットセット

17:00
22:00

はこだて寿司 ホテルテトラ函館駅前

太巻き（1切れ）、軍かん（しゃけの中落ちとねぎとろ）
本格寿司屋の大将が提供するバル用メニューです。

ぜひお越しくださいませ。

生ビール、ハイボール、ワイン赤白、ソフトドリンク

37

17:00
22:00

16:00
22:00

35

16:00
22:00

 36 やきとりこころ

和風しょうが仕込みのキノコスープです

やきとりこころの新メニューセセリのからあげ。
当店のヒット商品です。おろしダレでサッパリ！！

shot bar ちゃもい

肉だんご入りキノコ汁

セセリのからあげ（2～3本）さっぱりおろしダレ

生ビール、ハイボール、サワー、チューハイ、
ソフトドリンク

炭山肉男

大門バル限定メニュー！
好評につき復活しました！

北海道産牛のロースト～トリュフソース～

生ビール、ワイン赤白、カクテル各種、
ソフトドリンク各種

生ビール、ハイボール、サワー各種、焼酎、
ソフトドリンク

ヨークシャープディングとローストビーフ

タリスカーハイボール、ジントニック、
生ビール（ハイネケン）

17:00
22:00

16:00
22:00

39
すごく珍しい鹿のレバーとハツを仕入れました。

臭みがなくおいしいですよ！

鹿レバームースor鹿ジャーキー
（どちらも鹿ハツスモーク付）

生ビール、レモンサワー、ワイン赤白、
ソフトドリンク

17:00
22:00

41

40

ADDICT

煮込みホルモン

生ビール、サワー各種、ハイボール

花笑豊42

38

表示価格は税込価格です。

小生ビール、焼酎水割、冷酒、ソフトドリンク
16:00
22:00

さかえ寿し高砂通り店

握り3種（サーモン、エビ、イカ）
握りたてを提供します。

カニカマ味噌串カツ（からしマヨネーズつき）

生ビール、ハイボール、烏龍茶 16:30
22:00

44 函館とんき大門店

生ビール、ノンアルコールビール、ハイボール、
レモンサワー、烏龍茶

17:00
22:00

43 カラオケ喫茶＆スナックあき

当店隠れメニューのチキンステーキとガーリック枝豆です

チキンステーキ、ガーリック枝豆

生ビール、ハイボール、サワー各種、日本酒、
ワイン赤白、ソフトドリンク

16:00
22:00

45 たろ吉

46

47
ハーフラーメン（5種類）またはギョーザ（6ケ）

ラーメン専科 笑てん

ガーリックが効いた香ばしいエビ料理1個
モモ（ネパールのぎょうざ）2個のセットです。

松風グルカ

ガーリックシュリンプ1個とモモ２個のセット

生ビール、ハイボール、レモンサワー、ラッシー各種、
ソフトドリンク

生ビール、焼酎（水割）、ソフトドリンク

ハーフラーメンは塩、正油、みそ、辛みそ、カレー麺からお選びください。
ギョーザは一口サイズです。

17:00
22:00

16:00
22:00

48
森山料理店オリジナルパフェ
ルバーブジャムを使ったミニサイズのパフェです。

ワイン赤白、ノンアルコールビール、珈琲、
ハーブティー他ソフトドリンク

17:00
22:00

森山料理店

49
ポッサム、キムチ、カンジャジョリム

韓国の定番料理（三種）。
ポッサムはキムチと一緒にどうぞ召し上がってください

生ビール、生マッコリ、日本酒五稜、赤梅酒、
黒梅酒、ソフトドリンク

17:00
22:00

アガシ

50

生ビール、ハイボール、レモンサワー、
ソフトドリンク

16:00
22:00

ネパール居酒屋海鮮 魚きち

51
熟成そばタレde昆布出汁パスタ

長期間熟成したかえしに出汁を合わせ、
真昆布出汁で茹でたパスタをそばタレとこめ油で和える

イギリスの家庭料理であるヨークシャープディングに
ローストビーフを乗せ特製ソースをかけました。

シークァーサーサワー、ビール（生でない） 18:00
22:00

ホワイトビートルズ

丁寧に調理した絶品の牛すじ煮込と、
やわらかく調理したみがきにしんのおつまみ史上最強のセット

牛すじ煮込とみがきにしん

サクパマタパ

大ぶりのカニカマを使用。自家製の味噌ダレをかけ、
からしとマヨネーズをつけてご賞味あれ。

宮崎名物！！鶏炭火焼き！！

生ビール、ワイン赤白、ハイボール、烏龍茶、
アイスティ

17:30
22:00

おくとーば28

こんがりスモーク焼きです！

刺身3点盛り
地元産の魚から作った美味しい刺身です。

7.4■金


